令和３年３月吉日

お客さま 各位

「すまいる定期預金」および「介護支援定期預金」の新規取扱終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当金庫は、昨今の金利情勢を踏まえ、令和３年３月３１日をも

ちまして、「すまいる定期預金」および「介護支援定期預金」の新規取扱を下記

の通り終了させていただくこととなりました。

今後も引き続きお客さまのお役に立てるよう、質の高いサービスの提供に努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．新規取扱終了となる定期預金

（１）すまいる定期預金

 （２）介護支援定期預金

２．新規取扱終了日

令和３年３月３１日（水）

３．その他

新規取扱終了後に自動継続される「すまいる定期預金」につきましては、

スーパー定期預金１年ものの店頭表示金利が適用となります。

 【お問い合わせ先】

  お近くの店舗または下記までお問合せ下さい。

    経営戦略部 TEL0577-32-2201